da Diretora Roberta Machado trouxe o Processo Adrninistrativo CSAN ne 032/2019

Barreiros (SEI o030200037.000085/2022-09) com proposta de manter a decis30 exarada pelo

(-'oordenador de Saneamento em exercicio que determinou aplicagao da penalidade

de advert6ncia e multa no valor de R$ 469.560,22 (quatrocentos e sessenta e nove mil,

quinhentos e sessenta reais e vinte e dois centavos) a Companhia Pernambucana de
Saneamento –compesa, com fundamento no art. 46, inciso I, VIII, IX, XIII, XVI, XVIII e XXII, bem

como no art. 48/ V/ da Resolugao Arpe ng 62/2009; o Processo Administrativo ARPE_GCAN
Q&

1